

# AZIENDA TERRITORIALE PER L'EDILIZIA RESIDENZIALE DI POTENZA

Via Manhes, 33 – 85100 – POTENZA – tel. 0971413111 – fax. 0971410493 – www.aterpotenza.it URP – NUMERO VERDE – 800291622 – fax 0971 413201

### AREA PROMOZIONE E COORDINAMENTO

DETERMINAZIONE DEI DIRETTORE n 31/2	M17

OGGETTO:	REVOCA DETERMINAZIONE N. 82/2016

L'anno duemiladiciassette, il giorno 11 (undici) del mese di Aprile, nella sede dell'A.T.E.R.

#### IL DIRETTORE DELL'AZIENDA

avv. Vincenzo PIGNATELLI, nominato dalla Giunta Regionale di Basilicata con delibera n. 899 del 09.08.2016;

VISTA la propria determinazione n. 82, adottata in data 29.11.2016, con la quale è stato disposto:

di nominare la Commissione Giudicatrice per la valutazione, con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa, delle offerte relative alla procedura aperta, indetta ai sensi del D.Lgs. n. 50/2016 (Codice degli appalti), per l'affidamento in concessione del servizio di tesoreria dell'Azienda, composta come di seguito indicato: Presidente, Vincenzo Pignatelli – Direttore ATER; Commissario, Bruno D'Agostino – dipendente ATER; Commissario, Nicola Mastrolorenzo – dipendente ATER, con funzioni di verbalizzazione;

#### **ATTESO**

- che le operazioni di gara, dopo l'apertura dei soli plichi relativi alla documentazione amministrativa, sono rimaste sospese, per essere stato necessario utilizzare l'istituto del "soccorso istruttorio", una prima volta, nonché per l'attivazione dell'istituto del parere di precontenzioso all'ANAC, una seconda volta;
- che, nelle more, il rag. Bruno D'Agostino è stato collocato a riposo;
- che i membri della Commissione giudicatrice devono essere diversi da quelli componenti il seggio di gara;

RITENUTO, pertanto, necessario caducare il proprio provvedimento n. 82/2016, al fine di sostituire il componente collocato in pensione ed individuare, quali membri della Commissione, componenti diversi da quelli costituenti il seggio di gara;

#### **VISTA**

- la propria determina n.71/2016 con la quale si è provveduto ad assegnare il personale alle singole UU.DD.;
- la delibera dell'Amministratore Unico p.t. n. 15/2017 con la quale è stato approvato il nuovo assetto organizzativo dell'Azienda;
- la delibera dell'Amministratore Unico p.t. n. 18/2017 con la quale sono stati conferiti gli incarichi dirigenziali;

VISTA l'attestazione del Responsabile del Procedimento sulla correttezza, per i profili di propria competenza, degli atti propedeutici alla suestesa proposta di determinazione;

RITENUTA la regolarità tecnico-amministrativa della proposta di cui alla presente determinazione;

RITENUTA la legittimità del presente provvedimento;

#### DETERMINA

- 1. di revocare la propria determinazione n. 82 del 29.09.2016;
- 2. di nominare la Commissione Giudicatrice per la valutazione, con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa, delle offerte relative alla procedura aperta, indetta ai sensi del D.Lgs. n. 50/2016 (Codice degli appalti), per l'affidamento in concessione del servizio di tesoreria dell'Azienda, composta come di seguito indicato:

Presidente, Giuseppe Palazzo – dipendente ATER;

Commissario, Vito Colangelo – dipendente ATER;

Commissario, Carmela Lorenzo – dipendente ATER, con funzioni di verbalizzazione;

3. di disporre che la Commissione Giudicatrice, previa dichiarazione dei componenti di insussistenza delle condizioni di cui all'art. 77, commi 4, 5 e 6, del D.Lgs. n. 50/2016, operi secondo le modalità riportate negli atti di gara.

La presente determinazione, costituita da 4 facciate, è immediatamente esecutiva e sarà pubblicata all'Albo on-line dell'Azienda per rimanervi consultabile per 15 giorni consecutivi e si provvederà successivamente alla sua catalogazione e conservazione.

IL DIRETTORE DELL'AZIENDA F.to Vincenzo PIGNATELLI

## DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE n. 31/2017

OGGETTO: REV	OCA DETERMINAZIONE N. 82/2016
L'ESTENSORE DEI	LL'ATTO (avv. Vincenzo PIGNATELLI)
PROFILI DI PROPI	DEL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO SULLA CORRETTEZZA, PER I RIA COMPETENZA, DEGLI ATTI PROPEDEUTICI ALLA SUESTESA PROPOSTA NE (art. 6 Legge n. 241/90; art. 71 del Reg. Org.; art. 31 D. Lgs. n. 50/2016)
	IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO F.to Vincenzo PIGNATELLI
DADEDI DI DECOI	LARITA' AI SENSI DEL REGOLAMENTO DI AMMINISTRAZIONE E CONTABI-
	DLAMENTO DI ORGANIZZAZIONE
	VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE
Spese:	
	impegno (provv./def.) n €
capitolo n	impegno (provv./def.) n€
Entrate:	
	accertamento n €
capitolo n.	accertamento n €
	UNITA' DI DIREZIONE "PROMOZIONE E COORDINAMENTO, GESTIONE PATRIMONIO E RISORSE"
	IL DIRETTORE
data	(avv. Vincenzo PIGNATELLI) F.to Vincenzo PIGNATELLI